
ji,i. IffJ&Z/JZ- hutv

Smlouva o právním zastoupení

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Město Turnov, se sídlem 51101 Turnov, Antonína Dvořáka 335, IČ 00276227, v zastoupení: 
Ing. Tomáš Hocke, starosta 
dále též jen klient

a

Mgr. František Jaroš, advokátní kancelář
advokát ev. č. v seznamu ČAK 15288, se sídlem 51101 Turnov, Antonína Dvořáka 287
IČ 02279240
dále též jen advokát

dále společně i jen jako „smluvní strany“

I.

Advokát zastupuje na základě plné moci z roku 2015 klienta v řízení vedeném v prvním 
stupni u Okresního soudu v Semilech pod spis. zn. 8 C 459/2004.

II.

Touto smlouvou smluvní strany na žádost klienta upřesňují a rekapitulují podmínky 
zastupování.

III.

Smluvní strany sjednaly, že advokát bude veškeré právní kroky v této věci předem 
konzultovat se starostou města, popřípadě se starostou města pověřenou osobou, a jednotlivé 
úkony činit, až po jejich odsouhlasení starostou města nebo pověřenou osobou, s výjimkou 
úkonů, které by nesnesly odkladu.

IV.

Advokátu přísluší odměna za poskytnuté právní služby vyúčtovaná podle vyhl. č. 177/1996 
Sb., advokát je oprávněn účtovat klientovi zálohové platby.

Ve věci OS Semily sp. zn. 8 C 459/2004 činí základní tarifní odměna dle citované vyhlášky 
částku 3.100,00 Kč za 1 úkon právní služby a paušální náhrada hotových výdajů částku 
300,00 Kč za 1 úkon právní služby.

V souladu s ustanovením § 12 vyhl. č. 177/1996 Sb, u úkonů právní služby mimořádně 
obtížných, zejména je-li k nim třeba použití cizího práva nebo cizího jazyka, nebo u úkonů 
právní služby časově náročných může advokát zvýšit mimosmluvní odměnu až na 
trojnásobek.



v.
Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží klient a jedno 
advokát. V případě povinnosti zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv, zajistí její splnění 
klient.

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právnímu jednání. Dále smluvní strany 
prohlašují, že obsah této smlouvy je projevem jejich svobodné a pravé vůle prosté jakéhokoliv 
omylu či tísně. Na důkaz toho připojují své podpisy.


		2023-07-28T08:34:24+0000
	Not specified




